
UnivErsidad Nacional cl€ Salta 

11P¡j I, FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 
T.E. (038714255420 - FAX (54-0387) 4255351 

Ri:puni 1CA 	i i.v[IN,\  

unsainp,a 

SALTA, 16 de Octubre de 2.008.- 

810/08 

Expte. N° 14.001/08 

VISTO: 

La presentación efectuada mediante Nota N° 2063/08 por la Arq. María del 
Pilar Busquet, docente responsable de la cátedra Sistemas de Representación del Plan 
de Estudio 1.999 Modificado de la carrera de Ingeniería Civil por la cual solicita se 
modifique el resultado obtenido por el alumno Ivan Maximiliano Mattioli durante el 
cursado en el Primer Cuatrimestre 2.008 y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1".- Modificar el resultado Libre (No Curso) por la Nota 10 (diez), con 
Fecha de Promoción 08/07/2008, obtenida durante el Primer Cuatrimestre 2.008, por el 
alumno Ivan Maximiliano MATTIOLI, L.U. N° 306.313 en la asignatura SISTEMAS 
DE REPRESENTACION del Plan de Estudio 1.999 Modificado de la carrera de 
Ingeniería Civil. 

ARTICULO 2°.- Dejar expresamente establecido que la Fecha de Promoción indicada 
no debe ser modificada por la fecha de emisión de la presente Resolución. 

ARTICULO 3".- Hágase saber, comuníquese a Secretaría de Facultad, a la Dirección de 
Control Curricular, a la cátedra y siga por Dirección Administrativa Académica al 
Departamento Alumnos para su toma de razón y demás efectos. 

Dra. MAR. ALEJAND 	ERTUZZI 
SECRETARIA 

FACULTAD DE INGENIERIA 

ing. JORGS 
PEL.LXALMA ZAN D

ICANO .17A.C1./E.TAD 	
f49-3.5:-Sil.--rioi 


	Page 1

